nee  uspiam  verebatur,  imo  paraverat  in  secreto  omnia  necessaria  hiis  qui  promo- 
ventur.  Sed  quoniam  in  collegio  cardinalium  erat  tunc  D.  Petrus  Barbus  Venetus 

[qui  postea  fuit  Paulus  2^is  PP.  (Olanbltotig)] ,  vir  imbutus  moribus  curiae  et  in 
agilibus  sagacissimus ,  qui  sub  umbra  Eugenii  patrui  sui  in  cardinalem  promotus 

rivalem  non  patiebatur  et  praesertim  istum  Petrum  compatriotam  et  qui  ob  eius 

scientiam  facile  honore  praecessisset ,  unde  verebatur,  quod  ipso  creato  cardinali 

deficeret  Petro  favor  Venetorum  et  faverent  isti  Petro  idcirca  disturbata  pontificis 

et  cardinalium  voluntate  adeo  operatus  est,  quod  iste  non  obtinuit  et  facta  promo- 

tione  aliorum  cardinalium  remansit  delusus,  quo  factum  fuit,  ut  subito  iste  D.  Pe- 

trus prae  nimio  dolore  cordis  incideret  in  passionem  mortalem  et  delusionem  tan- 
tam  impatienti  corde  corrodens  vixit  quatriduo  et  dolore  mortuus  est.  [UnTnögIt(j^, 

ba  ̂ iero  bei  3Jlonte  nac^  feiner  ©roBfc^xift  Bei  Gradonicus  1.  c.  345  unb  Agostini 

I,  3G2  erft  1457  ftarb.]     In  eius  funere  oravit  frater  Robertus.' 

1  "*  Petrus  de  Monte  episcopus  Brixiensis  contra  impugnantes  sedis  apostolicae 
auctoritatem  ad  Nicolaum  papam  V.  Cod.  lat.  Vat.  2694  f.  297  sqq.,  unb  Cod. 

lat.  Vat.  4145.    SSat i  c anif  cf)e  SiTbliotl^e!. 

2  3n  ber  SSorrebe  feineg  2Dßer!e§  fagt  ber  25erfaffer  l^ierüber  foIgenbe§:  ,Non 
est  autem  nobis  contra  omnes  errores,  qui  hac  nostra  etate  ab  impugnantibus  sedis 

apostolice  dignitatem  prodierunt  hoc  in  libro  disputandum.  Majus  enira  volumen 

res  illa  exposceret:  sed  contra  illos  tantum,  qui  cum  umbram  quandam  ac  speciem 

reforraacionis  prae  se  ferant  in  quibusdam  regnis  atque  provinciis  tanquam  sacre 

leges  recipiuntur,  custodiuntur  atque  observantur.  Adversus  hos  nobis  est  pugna.' 
Cod.  lat.  Vatic.  2694  f.  299.     Söatic.  Sibliotl^e!. 
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jum  ̂ oncil  be|cf)äftigt  ̂ .  §ier  tüitb  unter  anberem  ausgeführt,  boB  bie  Se= 
rufung  einer  Qtfgemeinen  ̂ irdienöerfammlung  bem  ̂ apft  ober  beffen  Legaten 

5u[te^e;  ttjerbe  biefe  Sebingung  ni(f)t  erfüüt,  fo  l^aBe  man  e§  nic&t  mit  einem 

ßoncil,  fonbern  mit  einem  (Sonciliabulum  ju  t^un.  ̂ \n6)  ber  53orfi|  auf  bem 

ßoncil  fte^e  bem  ̂ a:pft  aöein  ju.  ̂ efonber§  eingel^enb  mirb  bie  bieIbe)prod)ene